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فعالیت های اکتشافی و حفاری یکجانبه جمهوری آذربایجان در حوزه های نفت و گاز خزر
افزایش می یابد

شرکت انگلیسی “بی پی” اعلام کرد آغاز اجرای مراحل زمین شناسی و اکتشافی و حفاری در یکی از حوزه های انرژی

واقع در زیر آب های مشاع دریای خزر ، پس از اقدام الهام علی اف ، رییس جمهوری آذربایجان به امضای قرارداد این

شرکت و سوکار در خصوص بلوک “دی ۲۳۰” خزر آغاز خواهد شد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی ” ریپورت” ، بختیار اصلان بیگلو، معاون شرکت ” بی پی آذربایجان” در امور روابط
خارجی و استراتژی گفت : ” قرارداد بلوک “دی ۲۳۰” خزر در هفته گذشته به تصویب مجلس جمهوری آذربایجان رسید و پس از
آن باید به امضای رییس جمهوری آذربایجان برسد و در روزنامه رسمی نیز منتشر شود. پس از آن ، شرکت ” بی پی آذربایجان”
بعد از دریافت نامه رسمی شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان ، سوکار، اجرای قرارداد را آغاز خواهد کرد. در این مرحله،
فعالیت های استاندارد زمین شناسی آغاز خواهد شد. پس از پایان فعالیت های زمین شناسی ، درباره مکان حفر چاه اکتشافی

تصمیم گیری خواهد شد. این نیز قدری زمان خواهد برد.”
ریپورت افزوده است : ” قرارداد مربوط به اکتشاف و بهره برداری مشترک از بلوک “دی ۲۳۰” در ماه آوریل سال جاری در حضور
الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان و ترزا می، نخست وزیر انگلیس در لندن به امضای رونق عبداله اف، رییس سوکار و

راب دادلی، مدیراجرایی شرکت بی پی رسید. ”
ریپورت افزده است : « بلوک “دی ۲۳۰” در ۱۳۵ کیلومتری ( ۸۴ مایلی ) شمال شرق باکو در دریای خزر قرار دارد. این بلوک تقریبا
سه هزار و ۲۰۰ کیلومتر مربع مساحت دارد و ذخایر آن در اعماق سه هزار و ۵۰۰ متری قرار دارد. براساس قرارداد ۲۵ ساله امضاء
شده درباره تقسیم منافع این بلوک ، بی پی دارای ۵۰ درصد سهم است و در مرحله اکتشاف، مجری این طرح خواهد بود. ۵۰
درصد از سهم این بلوک نیز به سوکار تعلق خواهد داشت. قبلا نیز در ماه مه ۲۰۱۶ ، سوکار و بی پی ، درباره امور اکتشاف و زمین

شناسی بلوک دی ۲۳۰ یادداشت تفاهم امضاء کرده بودند.»
اخیرا شرکت بی پی اعلام کرد براساس قرارداد با جمهوری آذربایجان ، عملیات حفاری در حوزه های انرژی “شفق ” و ” آسمان”

در ۱۲۵ کیلومتری جنوب شرق باکو در خزر را نیز در نیمه نخست سال ۲۰۱۹ آغاز خواهد کرد.
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